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Opptak til fengselsbetjentutdanningens årskull 2014-2015
Kan du sette grenser for andre og klarer du å holde hodet kaldt i krevende situasjoner? Da har vi kanskje utdanningen og karrieren for deg.
Jobben er så viktig at du mottar lønn fra første skoledag.

Utdanningen er toårig og aspirantene gis lønn i hele perioden.

Ved fullført og bestått fengselsbetjentutdanning oppnår aspirantene i tillegg 120 studiepoeng.

Utdanningen starter ved skolen i Oslo i januar 2014. Første teorisemester går over fem måneder, deretter følger to semestre med
praktisk-/teoretisk undervisning ved et av våre opplæringsfengsler, som er fordelt over hele landet. Det fjerde og siste semesteret gjennomføres
ved skolen i Oslo i perioden august-november 2015.
Deretter følger ett pliktår som fengselsbetjent etter endt utdanning.

 Kvalifiserte søkere må tilfredsstille følgende minimumskrav:

generell studiekompetanse; eller
som et absolutt minimumskrav kan søkere som er minst 25 år få vurdert om de er kvalifiserte på grunnlag av realkompetanse. For slike
søkere må minimum fagene norsk, engelsk og samfunnslære dokumenteres på nivå tilsvarende generell studiekompetanse
er 20 år eller eldre i 2013
har førerkort klasse B
har en vandel det ikke er noe å utsette på
har god helse. Det er nødvendig for fengselsbetjenter å ha god fysisk og psykisk helse for å kunne ivareta egen og andres sikkerhet i
fengslene. Det stilles derfor relevante spørsmål om søkernes helse i opptaksprosessen
består en fysisk funksjonstest som inneholder styrkeøvelser og en utholdenhetsprøve ved en eventuell opptaksdag
har den nødvendige modenhet og de personlige egenskapene som gjør søkeren skikket for tjeneste i kriminalomsorgen

En uttømmende politiattest og egen legeattest vil vi først be om på et senere tidspunkt i opptaksprosessen. Det er derfor ikke nødvendig å
skaffe disse dokumentene til veie før de blir etterspurt.

Stillingen er plassert i lønnsspenn, lønnstrinn 19 - 41. En gjennomsnittlig aspirantlønn ligger i lønnstrinn 23, noe som tilsvarer kr. 24 483,- pr.
mnd. eller kr. 294 100,- pr. år.
Alle som mottar vitnemål etter endt fengselsbetjentutdanning forplikter seg til ett års plikttjeneste som fengselsbetjent i kriminalomsorgen.

Grunnet det personalpolitiske målet om at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder kjønn og
kulturelt mangfold, oppfordres spesielt kvinner og personer med flerkulturell- og/eller annen språkbakgrunn til å søke stillingene. Vi søker også
spesielt etter kandidater som behersker samisk språk.

På bakgrunn av søknaden innkalles de best kvalifiserte kandidatene til opptaksprøver. Opptaksdagen består av fysiske funksjonstester,
skriftlige oppgaver og en individuell samtale med Kriminalomsorgens aspirantnemnd. Enkelte søkere vil i år bli innkalt til en ny opptaksdag.
Nemnda kommer så frem til sin konklusjon etter en samlet vurdering av søknaden, de innsendte papirer og opptaksprøvene.

Hele aspiranttiden, fra oppstart og fram til aspiranten er uteksaminert, er å betrakte som prøvetid. Det vil bli foretatt kontinuerlig vurdering av
skikket- og egnethet.

Kommunikasjon mellom den enkelte søker og KRUS vil fortrinnsvis foregå ved bruk av e-post, vær derfor nøye ved registrering av e-
postadresse i søknadsskjemaet.

Søknadsfrist er søndag 18. august 2013.

Det er kun mulig å søke opptak ved å benytte vårt elektroniske søknadsskjema. Søkere vil motta en bekreftelse på e-post ved innsendt søknad.
Søknadsvedlegg, arbeidsattester og vitnemål fra skole må lastes opp og registreres elektronisk i forbindelse med utfylling av søknadsskjema.
Ha derfor alle dokumenter klare i elektronisk utgave før utfylling av søknadsskjemaet.
Innsendte papirvedlegg eller vedlegg mottatt etter søknadsfristens utløp kan ikke forventes vektlagt i den videre søknadsprosessen.

Alle søknader med vedlegg fra tidligere opptak er makulert hos oss.

For ytterligere informasjon, kontakt oss pr. e-post til opptak@krus.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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